In capitulo de sanctis in speciali. In cathedra
sancti petri apostoli.

Ad vñ. Cap. Petrus aplus. Re. Petre amas.
Dñs. Iam bone. V. Numis hono. **Ad mgt. ant.**

vmon bariona tu

vocaberis cephias qđ interpretatur pe

trus ianitor ce li pulsantibz ape n

supria modū pēccatum om̄ nes di

mitte septuagies sep̄ ti es. Euouae.

Dñs. Deus qui
aplo. aplo.
tuo. tno.

Inni **R**egem regū adorem̄ do

minū. Qui in celo et in ter ra primū

santo dono dedit p[er]tro uis ligandi
In p[ro]mo D[omi]n[u]s
D[omi]n[u]s at q[ui] soluēdi. p[er] Venite noct[urn]a. P[er]
trus et iohānes ascendebāt in templū
ad horam orationis nonā. Celi enī.
Laudus quidā cū vidisset p[er] trum
et iohānē cepit rogare eos ut elemo
sinā ac a paret. p[er] Do[minus] eter. a[men] D[omi]n[u]s
gen[it]ū et aurū nō est muchi q[ui]d autē

167

habeo hoc tibi dō. p. **G**uiltate. a. **D**in
nomine ihesu xp̄i nazareni surge et
ambula in pace. p. **B**ūndicā. a. **L**e
ilius daud' et ambulabat et intravit
ā il lis ambulās et laudās deū. p.
M. s. **D**icit populus daudū
Cruxauit. **D**icit populus daudū
ambulātē et laudātē deū et repleti sūt
stupore et extasi in eo qđ cōtingerat illi.

V. In om
ne terram
eruit son.
Omnes ge. **R.** pū. **Q**uiēdi aut̄ ho
mīnes es se si li um homīs
dixit ihesus disa pulis su is
'rspondēs petrus dicit tu es mi
'stus filius dei vi iii. Et ego di
co tibi quia tu es petrus et su
p̄ hāc pe trā edificabo ecclē si
am me a. **B**eatū es sy

166

mon bariona quia caro et sanguis non
me lauit nisi sed pater meus qui
est in celis. Et **B**ea tus es
symon bariona quia caro et
sanguis non me lauit nisi sed
pater meus qui est in celis. **D**icit
e go di co tibi quia tu es

pe trus ēt sup hāc petrā edificabo ec
ce sūmū No. dñs a **T**e s.
de siam me am. Di. **R** u
es pe trus ēt su p hanc. pe
trām edificabo ecclē si am
me ā et porte infe ri nō puale
E. in t.
būt aduersus e par am. Et tibi da
bo da ues re gni c
lo m. v. **Q** uodcū q ligā

ueris sup̄ terrā erit ligatū et in ae-
lis et qdāq̄ solueris sup̄ terrā erit
solutū et in ae- lis. Et
Quodāq̄ ligaueris sup̄ ter-
rā erit ligatū et in ae- lis.
Et qdāq̄ solueris su p̄ ter-
rā erit solutū et in ae- lis.
Le tibi dabo claves re-

In i^u
noct.
gmu ce lo rū. Et. anti. **P**etrus
au tē seruabat in carceri et orati o si
ebat p ro si ne intermissione ab ecclie
Dec
sia ad dū. p Grau. d's dēp. **D**' uit
'angelus ad petrū arcūda tibi vestimē
'tū tuū et sequere me. p Grau. d's oī. aī.
M'isit dñs angelū suū et libera
'uit me de manu herodis. p Te decet. a.